
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “L. NOSTRO - L. REPACI” 

VILLA SAN GIOVANNI    RC 
Via Riviera, 10 – 89018 – Villa San Giovanni (RC) - Cod. Mecc. RCIS03600Q 

Tel. /Fax 0965/795349    www.nostrorepaci.edu.it 

e-mailrcis03600q@istruzione.it  - pec rcis03600q@pec.istruzione.it 

  
 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------ 

sedi associate: LICEO “L. Nostro”- RCPM036017 -   I.T.E.“L. Repaci “-RCTD036012 

Licei: Classico - Linguistico - Scientifico - Scientifico opzione Scienze applicate – Scientifico indirizzo Sportivo-                                                                                       

Scienze Umane - Scienze Umane opzione Economico-Sociale 

Istituto Tecnico Economico: Amministrazione, finanza e marketing,articolazione Sistemi informativi aziendali 

 

Prot. n. 14 del 03/01/2022 

Ai componenti l’Organo di Garanzia  

Al sito web  

Oggetto: Decreto di nomina dell’Organo di Garanzia – Triennio 2021/2024  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto 

del Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto 

delle studentesse e degli studenti della scuola secondaria”;  

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni 

applicative del D.P.R. n. 235/2007; 

VISTO il Regolamento d’Istituto; 

VISTO il Regolamento dell’Organo di Garanzia; 

CONSIDERATE le individuazioni dei membri effettivi e supplenti del Consiglio di Istituto nella 

seduta del 3 gennaio 2022;  

 

DECRETA 

 l’Organo di Garanzia interno dell’Istituto d’Istruzione Superiore “L. Nostro – L. Repaci” di Villa 

San Giovanni, risulta così costituito:  

• Maristella Spezzano, Dirigente Scolastico (membro di diritto);  

• Maria Caterina Papalia, Docente (membro effettivo);  

• Domenico Ranieri, Personale ATA (membro effettivo);  

• Antonino Repaci, Genitore (membro effettivo);  

• Francesco Scopelliti, Studente (membro effettivo);  

• Domenico Rifatto, Docente (membro supplente);  

 Giuseppe Riccardo Marotta, Personale ATA (membro supplente) 

• Sonia Labate, Genitore (membro supplente); 

 Laura Bazzano, Studentessa (membro supplente).  

 

Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione, si provvederà alla sostituzione per come 

stabilito dall’art. 2 del Regolamento dell’Organo di Garanzia. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maristella Spezzano 

Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 


